
２０２１年５月１０日 

株式会社コナカ 

スーツセレクト池袋東における新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ 

 

お客様各位 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

スーツセレクト池袋東（所在地：東京都豊島区）において、従業員３名が新型コロナウイルス感染症の陽性者である

ことが確認されましたのでお知らせいたします。 

保健所からの指導のもと以下の対応を致しました。 

 

① 保健所と連携して調査を行ない感染経路および濃厚接触者を特定しました。その結果、上記３名以外の濃厚接

触者についても自宅待機しております。 

 

②  スーツセレクト池袋東店の店舗内につきましては感染経路にはあたっておりませんが、念のため改めて徹底し

た消毒作業を行なうなどの感染拡大防止対策を講じた上で営業を継続しております。 

 

お客様にはご心配、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、弊社は今後も、お客様と従業員の安全を最優先に考え、新型コロナウイルス感染拡大防止のために関係各所

との連携、および店内の清掃・消毒、従業員の手指消毒、マスクの着用等の感染予防策の一層の徹底を図ってまい

ります。 

 

 

 

【本件問合せ先】 

 株式会社コナカ 管理本部総務部 

 神奈川県横浜市戸塚区品濃町５１７－２ 

 電話番号 ０４５－８２５－７７００ 

 

 

 

 

 

 

 


